

ÇEVRE

Çiçekler

Çiçeklerden almalı dostluk için bilgiyi,
Soluverir bir anda görmez ise ilgiyi.
Dargınlıklar girince dostların arasına,
Hatırlatır çiçekler, insanlara sevgiyi.

Sefa KOYUNCU

ÇEVRE PANELİ

(Baştarafı S. 1'de)

— Anadolu'yu da erozyona uğratıp yeniden yurt aramaya çıkmak zorunda kalmayalım.

— Bir santim toprağın meydana gelmesi için bin yıl geçmesi lazım.

— İlim adamlarımız Türkler'in neden çiçeği yeşili korumaya dikkat etmediğini araştırıp bulması lazım. Eğer bir belediye başkanı şehrin ortasına ektiği çiçekleri zabıta gücü ile korumak zorunda kalıyorsa bu konuda köklü bir eğitime ihtiyaç var demektir.

— 1945 yılında çıkarılan bir kanunla bir gecede bütün ormanları sahiplerinin elinden alarak devletleştirmişiz. Buna tepki olarak köylü ormanları yakmaktadır. Ormanlıkta adeta komünist rejimi uyguluyoruz. Bu sebeple köylü orman yakıyor. Ormanlık ve toprak reformu konusunda Uganda'nın bile gerisindeyiz. Millete sevdiremediğiniz ve halkın sahip çıkmadığı bir konuda başarılı olmanız mümkün değil. Türkiye acil olarak orman ve toprak reformu konusunda vatan-daş lehine kanuni düzenlemeye gitmelidir.

Panel sırasında aldığım önemli notlardan birkaçıydı bunlar.

Son derece başarılı bir organizasyonla bu paneli gerçekleştiren Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ, sizi bilmiyorum ama, bence teşekkürü hak etti.

Bu işleri organize ederek, yüzakı ile çıkmanın ne kadar zor olduğunu bilenler bilir.

Bu arada Doç. Dr. Ahmet Ayhan'ın slayt gösterileri ile yaptığı açıklamalarda son derece entere-sandı. Mortaş'tan ve Seydişehir çevresinden gösterdiği görüntüler eşliğinde oldukça aydınlatıcı bilgiler verdi.

Rektör Prof. Halil Cin, Müessese Müdürü Osman Aykaç ve Laboratuvarlar Müdürü M. Ali Kont'un konuşmaları da kendi alanlarında doyurucu bilgilerle yüklüydü.

Eğer bu paneli dinleme fırsatını kaçırdıysanız, ilçemizde son yıllarda yapılan seviyeli bir sohbeti kaçırdınız demektir.

Başka panellerde buluşmak dileğiyle, bu panelde emeği geçen herkese Seydişehir Postası adına şükranlarımı arz ediyorum.

TEŞEKKÜR

Rahmetli Babamız

HAYDAR YÜCE'nin
acı kaybından dolayı acımızı bizimle paylaşan hısım, akraba ve tüm tanıdıklara teşekkür ederiz.

YÜCE AİLESİ

Çevre Konusunda Avrupa

■Baştarafı Sayfa 1'de

Çevre konusunda Avrupa ülkelerine göre daha şanslı ve ileri durumda olduğumuzu belirten Millî Parklar Dairesi Başkanı Sami Ölçer «Çünkü biz işi başında yakaladık ve gelişmiş ülkeler kadar çevremizi tahrip etmedik» dedi. Sami Ölçer, Türkiye'nin en önemli çevre probleminin erozyon olduğuna dikkati çekerek, ağaçlandırmaya ve ormanların korunmasına önem verilerek, bu konuda yeni kanuni düzenlemelerin yapılması gerektiğini belirtti.

Yrd. Doç. Dr. Kamil Uğurlu'da konuşmasında Selçuk Üniversitesi Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak kapsamlı çalışmalar yaptıklarını belirterek, Türklerin çevreye önem veren bir millet olduğunu tarihî belgelerle anlattı.

Slayt gösterileri eşliğinde Konya raylı sistemi hava kirliliği, Meram'daki çevre tahribi, Beyşehir Gölü'nün durumunu gözler önüne seren Doç. Dr. Ahmet Ayhan'da Seydişehir'in Toroslar'dan turizm açısından faydalanabileceğini anlattı.

Müessese Müdürü Osman Aykaç Etibank'ın çevre konusunda duyarlı olduğuna dikkati çekerek Etibank'tan TÜBİTAK'a bir çevre mastır planı hazırlanmakta olduğunu ifade etti.

Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürü M. Ali Kont da konuşmasında Alüminyum Tesislerinin çevreye karşı çok duyarlı bir müessese olduğunu, çevreyi kirletmemek için bütün önlemleri aldığını belirterek şunları söyledi :

«Etibank Alüminyum Tesisleri Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürlüğü olarak fabrika içinde ve dışında, şehir merkezinde ve kasabalarda sürekli kontroller yapmaktayız. Etibank çevre sağlığı konusunda büyük yatırımlar yapmakta ve masraftan kaçınmamaktadır.»

Paneli düzenleyen S. Ü. Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ ise kirliliğin insanlığın geleceğini tehdit ettiğine dikkat çekerek bu konuda uluslararası birliğe ihtiyaç olduğunu belirtti.

NOTLAR

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Beş yıla yaklaşan zaman diliminde gelinen nokta ise fevkalade önemlidir. Nedir bu önemli noktalar :

— TBMM'ye Seydişehir'in il olması için önerge verilmiştir.

— Başbakan Sayın Süleyman Demirel, Seydişehir'e il sözü vermiştir.

— Seydişehir'in il olacak ilçeler arasında olduğu İstanbul gazetelerinde yayınlanmaya başlamıştır.

Seydişehir Postası olarak açtığımız çığır, görüyoruz ki, elden ele dolaşan bayrak gibi zirvelerde dalgalanmaya başlamıştır. İnanıyoruz ki, pek çok konuda olduğu gibi, il olma konusunda da bir gazetenin yapabileceğinden çok daha fazlasını yaptık. İl olma konusunda kamuoyu oluşturduk ve işi oldukça önemli bir noktaya getirdik. Şimdi iş siyasilerimize düşmektedir.

YAPILACAK İŞ

Siyasi partilerin ve ilçe teşkilatlarının yapacağı iş, gazetelerde il konusunda çıkan yazıları derleyip, toplayıp, güzelce arşivleyip üst makamlara iletmektir. Gazete kamuoyunun gözü, kulağı ve dilidir. Gazete kamuoyunun istediklerini ve istemediklerini ortaya çıkarır. Yanlış ve eksik yapılanları gözler önüne serer. Gazeteci de bu işe emek veren insandır.

Şu anda Seydişehir'de yaşayan herkes, bu ilçenin il yapılması gerektiğine inanmaktadır. Bizim gazetede yazdığımız haber ve yazılar ise bu inancın tezahüründen başka bir şey değildir.

İlçe teşkilatları atak davranarak basında çıkanlarla birlikte ve kalabalık bir heyetle Başbakan'a ve yardımcısına konuyu götürme cesareti gösterebilirlerse inanıyoruz ki, Seydişehir il olacaktır. Hem de Meclis'ten il konusunda çıkacak ilk kanunla...

MERAM TURİZM

EN SON MODEL 0303 (V-8) MERCEDES

OTOBÜSLERİYLE

KONYA — ANKARA

ESKİŞEHİR — İSTANBUL

ISPARTA — DENİZLİ — AYDIN — İZMİR

SEFERLERİNE İLAVETEN

ÇORUM — SAMSUN — ORDU

SEFERLERİNE BAŞLAMIŞTIR.

TELEFONLARIMIZ :

OTOGAR : 1343 - 1650 MÜD. : 3833

Eski Garaj Terminali : 1818

Anıt Karşısı Terminali : 1731

Lojmanlar Terminali : 1314

DUYURU

Selçuk Caddesinde Kaloriferli Asansörlü ve kapalı oto parkı olan, arsası ve projesi hazır kooperatife sınırlı sayıda üye alınacaktır.

Konut tipleri 4 oda 1 salon ve 3 oda bir salon

Müracaat : 1957 - 6900 - 1901

SEYDİŞEHİR